Di disporre il finanziamento, [’impegno e la liquidazione, nell’ambito dell’intervento individuato 

con codice ME162 Comune di Tripi - “Mitigazione del rischio geomorfologico nell'area a monte 
della S.P. n. 115 Tripiciana — Il Lotto”, dell’importo di € 207,40 (duecentosette/40), propedeutico 
al pagamento delle spese di inserzione dell’esito di gara dei Lavori sul quotidiano , “Il Corriere 
dello Sport — ed. Sicilia /Calabria”, a valere sulla Contabilita Speciale n. 5447 appositamente 

istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario